

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการจัดทำแถบเตือนขอบไหล่ทางแบบนูนบนเส้นทางจราจรหรือเส้นแบ่งทิศทางจราจร
ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการจัดทำแถบเตือนขอบไหล่ทางแบบนูนบนเส้นทางจราจรหรือเส้นแบ่งทิศทางจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง
ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จัดทำแถบเตือนขอบไหล่ทางแบบนูนบนเส้นทางจราจรหรือเส้นแบ่งทิศทางจราจร (Profile Marking)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พ.ย. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 9,921,279.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมโภชน์ ศศิพงศ์ค่อนันต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขทพ.(ว)

7.2 สุพรรณณี ศรีวีชรพรชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขทพ.1

7.3 วันเสด็จ บุญยะวันตั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.4 พัชรายุทธ์ จันทน์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการจัดทำแบบเดือนขอบเขตงานแบบทุนงานเส้นทางหรือเส้นทางจราจร ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (Profile Marking)	ตร.ม.	16,000.000	455.47	7,287,520.00	1.3355	608.28	9,732,482.96
2	2. Removal of Existing Pavement Marking	ตร.ม.	16,000.000	8.21	131,360.00	1.3355	10.96	175,431.28
3	3. งานบริหารจราจรในระหว่งการก่อสร้างป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ซัดที่ 3 (MOTORWAY)	ชุด	1.000	10,007.33	10,007.33	1.3355	13,364.78	13,364.78
รวมราคากลาง								9,921,279.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการจัดทำแบบฉบับเสนอขอแปลนทางจราจรหรือเส้นแบ่งทิศทางจราจร ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง



(สุพรรณ ศรีวิชิตพรชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมโภชน์ ศศิพงษ์รัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วันเสด็จ บุญยวันตั้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชายุทธิ์ จันทน์หอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติราคากลาง



(นายทรงยศสินทร์ ชนเปทาธิป)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

พิชายุทธิ์ จันทน์หอม

21 พฤศจิกายน 2561